AGFA NX PARA APARETHO DIGITALIZADOR DE IMAGENS CR 12-X."

O presente pÍocesso deverá tramitar pelos setores competentes com vistas:

1 - à elaboração de parecer sobre a possibilidade da realização da dispensa, considerando a

justificativa apresentada.

- Valor Total: RS 4.655,00 (Quatro mil seiscentos e cinquenta e cinco reais).

Santa Maria do Oeste/PR, 16 de Janeiro de 2026

Atenciosamente,

ELGADO

Prefeito Municipal

bl
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANA

CNPJ: 95.684.544/000'l -26

FRANçA PÊRE|RA. FONE/FAX: (042) 36aa 123!

PARÉCER JURIDICO

[...]

95.684.544/0001-26, com sede administrativa na Rua Jose de França Pereira, 10- na cidade de

Santa Maria do Oeste - Pr.

CONTRATADO: KONIMAGEM COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPI Sob na 58.598.368/0001-83,

Localizada na Rua Manoel Ribas Garção, ne 77, Centro, CEP 88301-425, ltajaí/SC.

- Valor Total: RS 4.655,00 (Quatro mil seiscentos e cinquenta e cinco reais)

De acordo com o disposto no Art.74, inciso l, da Lei n.p !4.t33/2O21, DECLARO RATIFICADO o

Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação ne 0U2025.

Santa Maria do Oeste/PR, 16 de Janeiro de 2026

OS DETGADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO